בנוסף לכך, עיון בתוכנית רש"א מעלה שמדובר בתוכנית כללית ופתוחה, במסגרתה העותר אמור לעבור אבחון שלאחריו תקבע המסגרת הטיפולית המתאימה, ולא ניתן לקבוע בשלב זה שיש בה די כדי לאיין את מסוכנות העותר.

במצב דברים זה, החלטת היחידה לדחות את בקשת העותר לשחרור מוקדם עניינית וסבירה ואיננו מוצאים הצדקה להתערב בה.

העתירה נדחית.

ניתן והודע היום י"ג סיוון תשפ"ד, 19/06/2024 במעמד הנוכחים.

דינה כהן, שופטת

גד גדעון, שופט

אליהו ביתן, שופט בכיר